
 

标段编号：  2308-440303-04-01-700110005003 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 罗湖区文化馆新建工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大兴工程管理有限公司 

 

日期： 2024年12月10日 



一、投标人企业基本情况

企业基本信息表

企业名称

深圳市大兴工程管理

有限公司
企业曾用名（如有）

深圳市古禹建设监理有限

公司

统一社会信用代码 914403001923951303 企业类型 有限责任公司

成立时间 1995.11.24

企业资质（提供资质证

明文件）

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

水利工程施工监理甲级

环境监理甲级

机电安装工程监理乙级

电力工程监理乙级

通信工程监理乙级

注：

1、提供营业执照；

2、提供上述表格中所需的其他所有证明文件；

3、以上所有信息须提供相关证明材料，所有证明材料将随业绩文件一起全部对外公示，请各单

位认真填报，确保信息的准确性、真实性，并自行承担相应的责任。

4、应严格按照上述资料提供相关证明文件，若为按上述要求提供证明文件，招标人可能对其做

出不利判断。



营业执照、相关资质、资格证书、高新技术企业













投标人企业所有制情况申报表

致: 深圳市罗湖区建筑工务署

我方参加 罗湖区文化馆新建工程监理 的投标，根据招标文件要求就本企业所有制及控股情况申

报如下，并承担申报不实的责任。

申报人姓名 深圳市大兴工程管理有限公司

企业所有制 ☑民营企业 □国有企业

控股股东/投资人 桂凯 出资比（60）%

非控股股东/投资人 曾保令 出资比（40）%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备注 无

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理

局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投

标人自负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位；

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。





投标人控股及管理关系情况申报表

致：深圳市罗湖区建筑工务署

我方参加 罗湖区文化馆新建工程监理 项目的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规

定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称 深圳市大兴工程管理有限公司

企业性质 民营

法定代表人/单位负责人

姓 名 曾保令

身份证号 42100419821213255X

控股股东/投资人名称

及出资比例
桂凯/60%

非控股股东/投资人名称

及出资比例
曾保令/40%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备注 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会

/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时

相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。
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二、投标人近 5 年同类工程监理业绩

近 5 年已竣工同类工

程监理业绩（不超过 5

项）

1

项目名称：沙头角街道恩上村城市更新项目

合同金额：1332.5692 万元

竣工时间：2023.12.24

2

项目名称：泓泰花园

合同金额：814.15 万元

竣工时间：2022.04.15

3

项目名称：特区建发东部大厦项目工程监理

合同金额：753.2288 万元

竣工时间：2021.03.31

4

项目名称：大贸工业区城市更新单元监理

合同金额：723.34752 万元

竣工时间：2023.09.22

5

项目名称：光明“486”返还用地建设项目监理

合同金额：437.8605 万元

竣工时间：2023.09.11

说明：

提供投标人近 5 年（发布招标公告之日起倒推，以竣工验收时间为准）最具代表性的同类工程（房

屋建筑类）已竣工的监理业绩，不超过 5个（若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取《投标人业绩

情况一览表》前 5项业绩）。如一个中标通知书签订多个合同的（打包招标或批量招标项目），每

个合同均单独记为一项业绩，其后的业绩排序依次后推）。

证明材料：

1、提供中标通知书、监理合同关键页（应包括工程名称、规模、监理范围、合同额、签订时间、合

同签字盖章页等）

2、提供完整竣工验收证明（投标人应提供整个项目的竣工验收证明，如提供单位或单项工程竣工验

收报告，招标人可能对投标人做出不利判断）。

注：如签订框架协议或集采协议等的项目，应提供对应项目的落地协议的合同关键页或发包函等证

明文件（应包括工程名称、规模、监理范围、合同额、签订时间、合同签字盖章页等）原件扫描件，
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若未按上述要求提供相应资料，招标人有可能做出对投标人不利的判断。
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企业业绩 1：沙头角街道恩上村城市更新项目

工程名称不一致情况说明



15

中标通知书



16

监理合同



17



18



19



20

施工许可证明（总监：黄雨国）



21

竣工验收报告



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32

获奖情况



33

全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 2：泓泰花园

工程名称不一致情况说明



35

中标通知书



36

监理合同



37



38



39



40

竣工验收报告



41



42



43



44



45



46



47

全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 3：特区建发东部大厦项目工程监理

中标通知书



49

监理合同



50



51



52



53

竣工验收报告



54



55



56



57



58



59
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获奖情况

广东省建设工程优质结构奖

深圳市优质工程金牛奖

深圳市优质结构工程奖
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全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 4：大贸工业区城市更新单元监理

工程名称不一致情况说明



63

中标通知书



64

监理合同



65



66



67

施工许可证明（总监：胡元增）



68

竣工验收报告



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80

获奖情况
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全国建设市场监督公共服务平台截图
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企业业绩 5：光明“486”返还用地建设项目监理

工程名称不一致情况说明



83

中标通知书



84

监理合同



85



86



87

施工许可证明（总监：廖建平）



88

竣工验收报告



89



90



91



92



93



94



95



96

获奖情况
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三、拟派项目总监情况及其 5 年同类工程监理业绩

资历

姓名：胡元增

年龄：58

学历：本科

职称：工程师

执业资格：注册监理工程师

6 个月社保：有 无

近 5年已竣工同类工

程监理业绩（不超过

5 项）

项目名称：大贸工业区城市更新单元监理

合同金额：723.34752 万元

竣工时间： 2023.09.22

项目名称：原光明农场职工二期发展用地 TFY16 地块教育设施用地开发项目（监

理）

合同金额：353.9261 万元

竣工时间： 2024.04.19

项目名称：连州市南坪公租房 5 号楼工程建设项目

合同金额：10.7 万元

竣工时间：2024.01.05

项目名称：龙岗区教师发展中心改造工程

合同金额：43.9242 万元

竣工时间：2021.11.10

项目名称：吉华公共卫生服务中心业务用房改造工程（监理）

合同金额：23.1479 万元

竣工时间：2022.12.05

说明：

1、提供拟派项目总监学历证、注册证、职称证及本单位近 6个月社保（从招标公告发布时间的当月

或上一个月起倒推）等证明文件；

2、提供拟派项目总监近 5 年以同等职位承担过的（发布招标公告之日起倒推，以竣工验收时间为准）

最具代表性的同类工程（房屋建筑类）已竣工的监理业绩，不超过 5 个。如一个中标通知书签订多
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个合同的（打包招标或批量招标项目），每个合同均单独记为一项业绩，其后的业绩排序依次后推。

证明材料：

1、提供中标通知书、监理合同关键页（应包括工程名称、规模、监理范围、合同额、签订时间、合

同签字盖章页、体现其为项目总监的部分，合同未体现项目总监姓名的，须提供业主单位出具的职

务证明或能体现该总监的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。

2、提供完整竣工验收证明（投标人应提供整个项目的竣工验收证明，如提供单位或单项工程竣工验

收报告，招标人可能对投标人做出不利判断）；

注：

1、竣工验收证明非拟派项目总监签字盖章的，不予认可。

2、监理合同或施工许可证中项目总监与竣工验收证明签字总监姓名不一致的，需提供总监更换证明

文件，如未提供的，不予认可。
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总监理工程师—胡元增 证件

学历证



100



101

注册证



102



103



104

职称证



105

社保证明



106

总监业绩 1：大贸工业区城市更新单元监理

项目名称不一致证明



107

中标通知书



108

监理合同



109



110



111

施工许可证明（总监：胡元增）



112

竣工验收报告



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124

获奖情况
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总监业绩 2：原光明农场职工二期发展用地 TFY16 地块教育设施用地开发项目（监理）

中标通知书



126

监理合同



127



128



129

施工许可证明（总监：胡元增）



130

竣工验收报告



131



132



133



134



135



136



137



138

总监业绩 3：连州市南坪公租房 5号楼工程建设项目

中标通知书



139

监理合同



140



141



142

施工许可证（胡元增）
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竣工验收报告



144



145



146



147



148



149

总监业绩 4：龙岗区教师发展中心改造工程

中标通知书



150

监理合同



151



152



153



154

竣工验收报告



155



156



157



158



159



160

总监业绩 5：吉华公共卫生服务中心业务用房改造工程（监理）

中标通知书



161

监理合同



162



163



164



165



166

竣工验收报告



167



168



169



170



171
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四、投标人近 5 年的获奖情况

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 授奖机构

1 大疆天空之城大厦二期 钢结构金奖 2023.06 中国建筑金属结构协会

2
观月台项目施工总承包

工程

广东省优质结构工

程奖
2023.09.27 广东省建筑业协会

3 特区建发东部大厦
广东省建设工程优

质结构奖
2020.04.22 广东省建筑业协会

4
光明区红花山体育中心

改扩建 ppp 项目

深圳市优质结构工

程奖
2024.08 深圳建筑业协会

5 鹏瑞南区、北区尚府项目

广东省房屋市政工

程安全生产文明施

工示范工地

2024.04 广东省建筑安全协会

6 民大广场(B 楼) 鲁班奖 2024.01 中国建设监理协会

提供投标人近五年（从本工程招标公告的第一次发布开始时间倒推，以获奖时间为准）最具代

表性的同类工程（房屋建筑类）监理业绩奖项（不超过 5 项，如超过 5 项统计时只计取前 5项，且

同一工程有多个奖项，按最高奖项记）。

证明文件：提供获奖证书扫描件以及其他能反映获奖时间、获奖项目名称、授奖机构等证明材

料，并有效的查询网址。
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国家级奖项 1：中国钢结构金奖工程

获奖项目名称：大疆天空之城大厦二期

获奖时间：2023 年 6 月

查询网址：https://www.ccmsa.net.cn/site/content/10939.html



174

省级奖项 2：广东省建设工程优质结构奖

获奖项目名称：观月台项目施工总承包工程

获奖时间：2023 年 09 月 27 日

查询网址：http://www.gdcia.org/news/show/15764.aspx
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省级奖项 3：广东省建设工程优质结构奖

获奖项目名称：特区建发东部大厦

获奖时间：2020 年 04 月 22 日

查询网址：http://www.gdcia.org/news/show/13276.aspx
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市级奖项 4：深圳市优质结构工程奖

获奖项目名称：光明区红花山体育中心改扩建 PPP 项目

获奖时间：2024 年 08 月

查询网址：http://www.szjzy.org.cn/newsinfo_204_20751.html
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省级奖项 5：广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地

获奖项目名称：鹏瑞南区、北区尚府项目

获奖时间：2024 年 04 月

查询网址：https://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=14271
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国家级奖项 6：鲁班奖

获奖项目名称：民大广场（A楼、B楼）

获奖时间：2024 年 01 月

查询网址：http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/9771.html



179

证明材料



180



181



182

中标通知书



183

监理合同



184



185



186

公司名称变更证明

（深圳市大兴工程管理有限公司 原名 深圳市古禹建设监理有限公司）
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竣工验收报告



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198
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五、投标人近 5 年同类工程监理业绩履约评价

投标人近 5 年已竣

工工程监理业绩的

履约评价（不超过

5 项）

1

项目名称：龙辉花园棚户区改造项目基坑支护、土石方及桩

基工程

建设单位：深圳市南山区人才安居有限公司

评价时间： 优秀

评价等级：2024.03.31

2

项目名称：深圳市龙岗区第六人民医院传染病防控救治升级

改造项目

建设单位：深圳市龙岗区第六人民医院

评价时间： 2021.04.25

评价等级：优秀

3

项目名称：光明区红花山体育中心改扩建 ppp 项目

建设单位：深圳市光明区红体投资有限公司

评价时间： 2024.07.01

评价等级：优秀

4

项目名称：盐田变电站综合改造项目

建设单位：深圳市盐田区人才安居有限公司

评价时间： 2023.12.18

评价等级：优秀

5

项目名称：2022 年度罗湖区保障性住房修缮项目

建设单位：深圳市罗湖区建设工程监管和住房保障中心

评价时间： 2022.10.08

评价等级：优秀

提供投标人近五年（从本工程招标公告的第一次发布开始时间倒推，以履约评价出具时间为准）承

接的同类工程（房屋建筑类）监理业绩获得的履约评价，优先提供政府行政部门或事业单位给予的

履约评价（累计不超过 5 项，以履约评价时间为准）注：提供履约评价证明资料，未提供履约评价

证明资料的不予认可。提交履约评价超 5项的,按顺序选择前 5 项奖项。（原件备查）

证明文件：履约评价证明材料（证明材料需体现评价等级（如优、良、合格、不合格或具体分数），
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并加盖合同甲方公章）。

注：1、履约评价证明材料未加盖合同甲方公章的，不予认可。

2、如同一个项目提供多个履约评价证明材料的，以评价日期最新的为准。
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履约评价 1：龙辉花园棚户区改造项目基坑支护、土石方及桩基工程
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履约评价 2：深圳市龙岗区第六人民医院传染病防控救治升级改造项目
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履约评价 3：光明区红花山体育中心改扩建 ppp 项目
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履约评价 4：盐田变电站综合改造项目
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履约评价 5：2022 年度罗湖区保障性住房修缮项目
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六、项目团队人员配置情况

序号
拟任项目机构

岗位职务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 备注

1 总监理工程师 胡元增 中级 注册监理工程师
房屋建筑工程

电力工程
/

2
总监理工程师

代表
邓龙 高级 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

3
土建专业监理

工程师
彭俊武 中级

广东省专业监理工

程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

4
装修专业监理

工程师
贺俊鹏 高级 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

5
暖通专业监理

工程师
尤田 中级 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

6
安全专业监理

工程师
何良 中级

广东省专业监理工

程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

7
智能化专业监

理工程师
王涛 助理级 注册监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

8
给排水专业监

理工程师
马丽彬 高级 注册监理工程师

机电安装工程

通信工程
/

9
电气专业监理

工程师
敬晓刚 中级

广东省专业监理工

程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

10
幕墙专业监理

工程师
姜予 中级

广东省专业监理工

程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

11 装修监理员 孙恩 / 广东省监理员
房屋建筑工程

机电安装工程
/

12 装修监理员 邢亮 助理级 广东省安全监理员
房屋建筑工程

市政公用工程
/

13 安装监理员 程晓波 / 广东省监理员
房屋建筑工程

市政公用工程
/

14 安全监理员 刘芳利 /
广东省专业监理工

程师

房屋建筑工程

市政公用工程
/

15 安装监理员 董俊麟 / 广东省监理员
房屋建筑工程

市政公用工程
/

16 监理员兼资料 张晓彤 / 广东省监理员
房屋建筑工程

市政公用工程
/

共计 16 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供本单位 12 个月社保证明： 是；否， 人无社保证明

2.高级职称 3 人、中级职称 6 人

证明材料：

1、提供项目机构人员注册证、职称证等证明文件；2、提供项目机构人员本单位近 6 个月社保

证明扫描件（从招标公告发布时间的当月或上一个月起倒推）。
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附件 1：总监理工程师—胡元增 证件

注册执业证
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职称证
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社保证明
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附件 2：总监理工程师代表—邓龙 证件

注册执业证
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213

职称证



214

社保证明
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附件 3：土建专业监理工程师—彭俊武 证件

执业证
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职称证



217

社保证明
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附件 4：装修专业监理工程师—贺俊鹏 证件

执业证
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职称证



222

社保证明
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附件 5：暖通专业监理工程师—尤田 证件

执业证
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职称证
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社保证明
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附件 6：安全监理工程师—何良 证件

执业证
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229

职称证



230

社保证明
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附件 7：智能化专业监理工程师—王涛 证件

注册执业证
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职称证



233

社保证明
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附件 8：给排水专业监理工程师—马丽彬 证件

执业证
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236

职称证



237

社保证明
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附件 9：电气专业监理工程师—敬晓刚 证件

执业证
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职称证
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社保证明
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附件 10：幕墙专业监理工程师—姜予 证件

执业证
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职称证
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社保证明
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附件 11：装修监理员—孙恩 证件

执业证



245

社保证明
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附件 12：装修监理员—邢亮 证件

执业证
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职称证



248

社保证明
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附件 13：安装监理员—程晓波 证件

执业证
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社保证明
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附件 14：安全监理员—刘芳利 证件

执业证
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社保证明
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附件 15：安装监理员—董俊麟 证件

执业证



254

社保证明
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附件 16：监理员兼资料—张晓彤 证件

执业证
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社保证明
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七、企业信用信息

信用中国查询
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259

国家企业信用信息公示系统查询
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全国建筑市场监管公共服务平台查询



261



262



263

深圳市红色警示查询
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